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PoE KommyTaTop NnpOMbILLSIEHHbIN, CO-PF-8GP2SFP-P509
ynpasfifieMblN, C KpensieHueMm Ha
DiN peuky, 8PoE + 2SFP

lMpombiwneHHbIl PoE kommymamop Onsi CCTV. 4xRJ45 PoE
10/100/1000 0o 30W u 2xSFP 100/1000. lMpoussodumensHocmb
12Gbps / 8.93Mpps. Store-And-Forward, Auto-negotiation, Flow
Control, Full duplex. Bodxem PoE 0o 120W. Pe3sepsupyemoe
numaHue 48~57VDC, nompebneHue do 126W. TemnepamypHsili
Ouana3oH -40°C ~ +75°C, [IP40, seec 6702, pa3smepsbi
100x128x47mm. Memannudyeckul KoxyX, kperneHue Ha DIN pelky
8 Komrsiekme.

[Tacnopr.
TexXHUYEeCKUE XapaKTEPUCTUKHU

MapameTpbl CO-PF-8GP2SFP-P509
CeTteBol nopt 8x10/100/1000Base-TX Ethernet RJ45
YnpasneHue no cetn Heynpaensembin
OnTtnyeckuii nopt 2x1Gbps SFP Fiber port

IEEE 802.3, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE

Monnepxxa ceresoro npotokona 802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
ApxuTtekTypa Store-And-Forward
Tabnuua MAC agpecos 4K
Pa3smep 6ydepa 4Mbit
Mpoun3BognTensHOCTb 14.88Mpps

Auto-negotiation (10/100/1000, full duplex), Flow Control, Auto-MDI/MDI-

Tunbl cornacoBaHns
X, ABTocornacosaHue PoE

[anbHOCTb Nepefayn, km o1 0 go 20km (onpepensietca mogynem SFP)

Paboyas gnvHa BOMHbI, HM 1310 1 1550

lMopaepkka Tmna oNnTUYECKOro BOMOKHA 2x SMF (ogHoMofoBOe onTuyeckoe BookHo) 9/125um
LED wHavkauus Pabouwni ctatyc, full/half duplex, akTuBHOCTb nopTa.
Wcnonb3yemble PoE xunbl UTP (+)1/2, (-)3/6

Tun PoE BbIxoga, MoLLHOCTb, BT IEEE802.3af / 802.3at, o 30BT Ha nopT, Ao 250BT nonHoe.

Pe3epBupyemoe nutaHve oT ABYX UCTOYHMKOB 48-57VDC, 6nok nutaHus

Mutanune, B
B KOMNJIEKT He BXOANT
MoTpebnexve, BT Ho 250 Bt
[unanasoH paboynx Temnepatyp, °C -40°C ~ +75°C
[nanasoH BNaXxHOCTH 5 ~ 95% (6e3 KoHAEHCMPOBaHWS)
Bec, r 1010
Pasmepbl, MM 165x145x45
Knacc 3awmthbl, IPxx 1P40
T MeTannuyeckuin koxyx, BO3MOXHOCTb kpenneHust Ha DIN periky B
un kopnyca
KOMMMeKTe.

KoMnuiexkTanmsi: koMMyTaTop-11T; pazbeM 11 pe3epBHOro 0yioka nuranus — 1mT; kpemienus Ha DIN peliky — 1T, nacropt - 1t

FapaHTHH H3roTOBUTEIA

[IpeanpusiTie-M3roTOBUTENs TapaHTHPYET COOTBETCTBHE H3JCNHS TEXHHYECKHM IIapamMeTpaM, YKa3aHHBIM B HACTOSIIEM PYKOBOACTBE, IPH
COOMIOJICHNN TTOTPeOUTEeNIeM YCIIOBUH TPAHCTIOPTUPOBAHMS, XPAHEHHS, MOHTAXXa M KCIUTyaTalluy M3Jeius. [ apaHTHHHBIA CPOK SKCILTyaTalliy —
36 mecsimeB ¢ AaThl Mpomaxu. [Ipu OTCYTCTBHM OTMETKH O JaTe MPOAAXH TapaHTHHHBIA CPOK HUCUHCISAETCS OT AAThl BBITyCKa. | apaHTHiHEIE
00s13aTeNbCTBA HEACHCTBUTENBHBI, €CITH MPUIMHON HEHCIPAaBHOCTH H3/IEIHS SIBIISTFOTCSL:

- YMBILUIEHHAs IIOpyYa;

- OXap, HaBOIHEHHE, CTUXUITHBIE OEICTBUS;

- aBapuy B CETU MMUTAHUS;

- HEeNpaBWJIBHOE MOJKIIIOUeHHE (OIIMOKa B CXeMe COeTUHEHNS);

- MEXaHHYECKHE TOBPEKACHNSI.

rapaHTHﬁHLIe 00s13aTeIpCTBA HCfICTBy}OT TOJIBKO IIPHU MPEABABICHUN HACTOSAIIECTO MacnopTa.
HpeIIHpI/ISITI/Ie-I/BI‘OTOBI/ITeIIL HEC HECECT OTBCTCTBCHHOCTH M HC BO3MCIIACT ymep6a 3a ﬂe(i)eKTI:I, BO3HHUKIINUEC I10 BHHC HOTpC6I/ITeHH npu
HeCO6IIIOIIeHI/II/I MpaBWJI SKCIUTyaTallud 1 MOHTa’)Ka.
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